

Komisja Nadzoru Finansowego

RB 04/2015

Rzeszów, 23 lutego 2015 r.

Skuteczne nabycie przez Asseco Systems S.A. akcji UNIZETO

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 3/2015 w sprawie zawarcia przez Asseco Systems S.A. umowy warunkowej dotyczącej nabycia akcji UNIZETO, Zarząd Asseco Poland S.A. informuje, że w dniu 23 lutego 2015 r. powziął informację od spółki zależnej Asseco Systems S.A., że w związku z nieskorzystaniem z prawa pierwszeństwa w nabyciu akcji Spółki UNIZETO TECHNOLOGIES Spółka Akcyjna z siedzibą w Szczecinie („Akcje”), ul. Królowej Korony Polskiej nr 21, 70-486 Szczecin („UNIZETO”) przez uprawnionych akcjonariuszy UNIZETO, Asseco Systems S.A. skutecznie nabyło 911.150 Akcji UNIZETO, stanowiących 81,3% udział w kapitale zakładowym i taki sam udział w głosach na walnym zgromadzeniu UNIZETO.

Łączne koszty nabycia Akcji wynoszą 18.860.805,00 PLN (słownie: osiemnaście milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy osiemset pięć złotych).

Asseco Systems S.A. jest spółką holdingową w 100 % zależną od Asseco Poland, w której skład wchodzi dwa podmioty Centrum Komputerowe ZETO S.A. z siedzibą w Łodzi oraz Przedsiębiorstwo Informatyczne ZETO S.A. z siedzibą w Bydgoszczy. Celem Asseco Systems jest budowa ogólnopolskiego podmiotu koncentrującego działalność na rynkach lokalnych, pełniącego funkcję dostawcy, integratora oraz dystrybutora rozwiązań informatycznych.

UNIZETO Technologies S.A. jest firmą informatyczną działającą na rynku nieprzerwanie od 1965 r. W 1998 r. Spółka utworzyła pierwszy w Polsce publiczny urząd certyfikacji (CERTUM Powszechne Centrum Certyfikacji), świadczący usługi związane z podpisem elektronicznym. Spółka posiada klientów z sektora administracji publicznej, ubezpieczeń społecznych i służby zdrowia, a także klientów biznesowych i indywidualnych.

Podstawa prawna:

Zgodnie z § 56 ust 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. 2005, nr 184, poz. 1539)